,»■ -,

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 038/2021.

DE 14 DE MAIO DE 2021.

Remove Servidor desta Prefeitura.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica, e

RESOLVE;

REMOVER, 0 servidor VERILSON DA CONCEIÇÃO SANTOS

EXECUTOR DE SERVIÇOS BÁSICOS, portador do RG n°. 1.245.687 2^ VIA

695.659.455-20, ora lotado na SecretariaSSP/SE, inscrito no CPF sob n°.

Municipal de Obras e Serviços Urbanos para exercer suas funções na Escola

Municipal “Padre Everaldo Lima Viana".

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroaqindo

seus efeitos a 01 de fevereiro de 2021.

Dê ciência.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito, em 14 de maio de^

2021.

EJ-RO de SOUZAMARCELL MO

RíCfe/fo Mu/fícipa!

. TAVAlNA S\C

Secretaiú Municipal de Administração

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08